
UCHWAŁA NR 21/860/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 maja 2019 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia negocjacji z wykonawcą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 i 2215 oraz z 2019 r. poz. 53 i 730) 
w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie z wolnej ręki, którego 
przedmiotem jest zakup, dostarczenie oraz montaż wyposażenia warsztatów szkolnych dla 
poszczególnych zawodów, w ramach realizacji projektu pn. „Mistrz zawodu w nowoczesnym 
warsztacie – modernizacja warsztatów kształcenia zawodowego w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym nr 1 im. L.Braille’a w Bydgoszczy” do pracowni: dla zawodu 
kucharz, dla zawodu kelner. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: Hand-Spol,  
ul. Szajnochy 3, 85-738 Bydgoszcz, z ceną 99.398,67 zł brutto, z czego cena na zakup 
wyposażenia pomieszczeń dydaktycznych dla zawodu kelner 52.872,18 zł brutto i kucharz 
46.526,49 zł brutto.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


